I..Municipio de Novo Hamburgo
. .... Estado do Rio Grande do Sul

,~ Secretaria Municipal de Administração~

Of. n° 1O/1287/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I~.>.'.:.;.•IADMI~ISTRAÇÃO
M PREFEIT:;RA
h NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 18 de outubro de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1281, 10/1282, 10/1283, 10/1284,

10/1285 e 10/1286.

Respeitosamente,

\\:liil 1:1\"II'\! :" \ '.,i \'.,,:t:U;O

~t11 \ j(Dg(t100i-(
o 9 ",;, 2021

-----~~

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adn1,nistrativo Leopoldo Petry I Ruo Guia Lopes, L,Z01 .. B. Conudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS .. Fone. (51) 3097.9/,00

Contribue com o Fundos t>-~unlçlpal:> da Criunça e .A_dolescede e/ou dos D;reilQs e Cidc.durüa do ~dQ50.
Doe Sangue, Doe 6rgo05, Doe Medula Ós.sco, SALVE UJv',A VT>A

http://www.novohamburgo.rs.gov.br